

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	03 日光土木事務所 実施設計書 当初 08-*****06291-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 32 日光土木管内①(今市市) 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 堆積土除去工事 行川その2 当初. ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	40 01 河川工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	8,261,000	本工事費	7,510,000		
		計	7,510,000	751,000	8,261,000
法定福利費概算額	290,000				
労務費調査水準	3,547,697				

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
河川修繕			1 式		3,657,420	Y07ZZ
河川土工			1 式		3,657,420	Y0700
掘削工			1 式		3,657,420	Y0700200
掘削			1 式		3,657,420	Y0700200A00
掘削 土砂 オープンカット	1,300	m 3	332.4	432,120	SZA101 0 A=1, B=1, C=2, D=1, E=3	施工 第0-0001号内訳表
土砂等運搬			1 式		3,058,900	Y0700200A01
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 14.0km以下	1,300	m 3	2,353	3,058,900	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=2, G=13.2	施工 第0-0002号内訳表
整地			1 式		166,400	Y0700200A03

* 本工事費 *

内訳表

頁0-0004

[illegible]

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					3,657,420	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
現場環境改善費			1 式		69,000	Z0010
算定式…… $69856=3657420*0.0191$ 対象額……3,657,420 率……0.0191					69,856	
共通仮設費（率分） 算定式…… $458274=3657420*0.1253$ <<0.1253 =(0.1253 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……3,657,420 率……0.1253			1 式		458,274	
＊＊共通仮設費計＊＊					527,274	
＊＊純工事費＊＊					4,184,694	
現場管理費 算定式…… $1843357=4184694*0.4405$ <<0.4405 =(0.4405*1.0*1.0)*1.00>> 対象額……4,184,694 率……0.4405			1 式		1,843,357	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					6,028,051	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			
一般管理費等 算定式…… $1488928=6028051 \times 0.2470$ <<率の補正 $0.2470 = 0.2470 \times 1.00$ >> 対象額……6,028,051 率……0.2470			前払補正係数1.0000 1 式		1,488,928	
契約保証費 算定式…… $2411=6028051 \times 0.0004$ 対象額……6,028,051 率……0.0004			1 式		2,411	
＊ ＊ 一般管理費等計 ＊ ＊					1,491,339	
＊ ＊ 工事価格 ＊ ＊					7,510,000	
＊ ＊ 工事価格計 ＊ ＊					7,510,000	

* 本工事費 *

内訳表

頁0-0007

[illegible]